



Udostępnianie informacji publicznej

Dane teleadresowe	Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Kielcach ul. Zagnańska 232 25-563 Kielce tel.: +48 41 362-54-00 fax: +48 41 362-48-47 e-mail: witd@witd.kielce.pl Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP Skrzynka ePUAP: /witd-kielce/SkrytkaESP
Nazwa i symbol komórki organizacyjnej	odpowiedź na wniosek przygotowuje Zastępca Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Transportu Drogowego, po uzyskaniu informacji od naczelnika wydziału, którego wniosek dotyczy
Wymagane dokumenty	Wniosek o udostępnienie informacji publicznej – załącznik do karty usług.
Załączniki	-
Oplata	Jeżeli w wyniku udostępnienia informacji publicznej na wniosek podmiot obowiązany do udostępnienia ma ponieść dodatkowe koszty związane ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia lub koniecznością przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku, podmiot ten może pobrać od wnioskodawcy opłatę w wysokości odpowiadającej tym kosztom. Podmiot w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku, powiadomi wnioskodawcę o wysokości opłaty. Udostępnienie informacji zgodnie z wnioskiem następuje po upływie 14 dni od dnia powiadomienia wnioskodawcy, chyba że wnioskodawca dokona w tym terminie zmiany wniosku w zakresie sposobu lub formy udostępnienia informacji albo wycofa wniosek.
Termin załatwienia sprawy	Bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku. Jeżeli informacja publiczna nie może być udostępniona w terminie 14 dni, podmiot obowiązany do jej udostępnienia, powiadamia wnioskodawcę w tym terminie o powodach opóźnienia oraz o terminie, w jakim udostępni informację, nie dłuższym jednak niż 2 miesiące od dnia złożenia wniosku.
Tryb odwoławczy	Od decyzji o odmowie udostępnienia informacji publicznej lub od decyzji o umorzeniu postępowania o udostępnienie informacji służy stronie odwołanie do Głównego Inspektora Transportu Drogowego w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia, za pośrednictwem organu, który wydał decyzję, tj. Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Transportu Drogowego, ul. Zagnańska 232, 25-563 Kielce
Uwagi	Dostęp do informacji publicznej może być ograniczony na podstawie przepisów o ochronie informacji niejawnych, o ochronie innych tajemnic ustawowo chronionych i innych szczególnych przepisów.
Podstawa prawna	<ul style="list-style-type: none">• Ustawa z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej